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ANEXO I 
FICHA DE INSCRIÇÃO DAS EQUIPES 
	NOME DA EQUIPE
	

	LÍDER
	

	VICE-LÍDER 
	

	PROFESSOR PATRONO
	

	ÁREA OU CAMPI 
	


TERMO DE DECLARAÇÃO 

Declaro, para fins da participação na I GINCANA UNIVERSITÁRIA UCS, que estou de pleno acordo com as instruções do Regulamento da I GINCANA UNIVERSITÁRIA UCS, datado de 15 de agosto de 2017, pelo que assino o presente termo.





__________________, ___ de _______de 2017.








(Local e data)
Nome do Líder da Equipe:_____________________________________________________________ 

Assinatura: _________________________________________________________________________ 

Telefone e e-mail para contato: ________________________________________________________ 
 ____________________________________________

_____________________________________________

(nome/assinatura, local e data do recebimento da inscrição)

ANEXO II
	
	NOME LEGÍVEL DOS ALUNOS
	CADASTRO
	CONTATO / WHATS
	ASSINATURA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
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	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


	
	NOME LEGÍVEL DO PROFESSOR
	ÁREA/
CAMPUS
	CONTATO / WHATS
	ASSINATURA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


